
UCHWAŁA NR I/6/06

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia  25 listopada 2006r

w sprawie ustalenia stałych komisji Rady Miejskiej w Choroszczy i przedmiotu ich działania.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 64, poz. 593, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,  
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz § 36 Statutu Gminy Choroszcz (Dz.
Urz.  Woj.  Podlaskiego  z  2004r  Nr  1,  poz.  8,  z  2005  r.  Nr  83,  poz.  1049)uchwala  się,  
co następuje:

§ 1. Powołuje  się  następujące  stałe  Komisje  Rady Miejskiej  w Choroszczy oraz ustala  się
przedmiot ich działania:

2.1) Komisję  Gospodarki,  Finansów  i  Rolnictwa  działającą  w  zakresie  spraw  gospodarki
finansowej  gminy,  budownictwa,  gospodarki  mieniem  komunalnym,  planowania
przestrzennego,  handlu  
i  usług,  przemysłu  i  rzemiosła,  rolnictwa,  leśnictwa,  ochrony  gruntów rolnych  i  ochrony
środowiska;

2.2) Komisję  Oświaty,  Kultury  i  Bezpieczeństwa  Publicznego  działającą  w  zakresie  spraw:
kultury,  oświaty,  ochrony  zdrowia,  pomocy  społecznej,  sportu,  turystyki,  bezpieczeństwa
publicznego i ochrony przeciwpożarowej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2006-11-28 01:14:00 PM


